
ПРИКАЗ

№ 1/006                                                                                                                                                           от 09.01.2024г.

На основании: Устава учреждения; Порядка приема на обучение; Заявлений родителей

Приказываю:

к тренеру-преподавателю Д.А.Зайченко на этап спортивной подготовки НП-1 согласно списку: 

1 Вартанов Георгий Михайлович 5/26/2015 без разряда ул. Ворошилова, д. 119

2 Волнянский Матвей Алексеевич 1/28/2015 без разряда ул. Азовская, д. 5, кв. 6

3 Гетманский Дмитрий Александрович 8/7/2014 без разряда с/з Восток, ул. Донская 20

4 Гридчин Вадим Николаевич 3/29/2014 без разряда ул. Новороссийская, 72а, кв. 33

5 Демичев Кирилл Юрьевич 11/14/2014 без разряда с/т Мебельщик, пр. Каштановый 10

6 Долгополов Андрей Юрьевич 5/13/2014 без разряда ул. Гоголя, 23

7 Ермаков Савва Александрович 10/10/2014 без разряда ул. Кизиловая, 22

8 Зырянов Дмитрий Даниилович 8/23/2014 без разряда снт "Монолит" 8

9 Кель Артем Арменович 3/19/2014 без разряда ул Маркова, д. 309. кв. 47

10 Лопатин Илья Вадимович 7/19/2014 без разряда ул. Сов. Армии, 32, кв. 56

11 Николян Платон Михайлович 2/3/2014 без разряда ул Советской Армии, д. 17, кв. 36

12 Попов Семен Павлович 7/4/2014 без разряда ул Островского, д. 118

13 Пташкин Всеволод Ярославович 11/5/2014 без разряда ул. Тимирязева 80, кв. 37

14 Пташкин Ростислав Ярославович 11/5/2014 без разряда ул. Тимирязева 80, кв. 37

15 Созинов Артур Артурович 8/6/2014 без разряда пер. Пожарского, 51

16 Степанов Захар Дмитриевич 8/16/2014 без разряда ул. Туапсинская, 418

17 Тагланов Ахмад Артурович 5/27/2014 без разряда ул. Новороссийская 171/1, кв. 29

18 Тютюников Богдан Андреевич 10/26/2014 без разряда ул. Тимирязева 80, кв.5

19 Эккарт Эмиль Сергеевич 4/7/2014 без разряда ул. Азовская, 14/1, кв. 33

к тренеру-преподавателю Д.А.Зайченко на этап спортивной подготовки НП-2 согласно списку: 

1 Балюк Илья Денисович 1/11/2013 без разряда ул. Матвеева, 65, кв 26

2 Барсегян Георгий Георгиевич 3/29/2013 без разряда ул. Шоссейная 63а, кв. 1

3 Висниох Лев Сергеевич 2/14/2013 без разряда ул 2-я Линия, д. 15

4 Дремлюженко Игорь Викторович 11/20/2013 без разряда ул. Черноморская 24, кв. 33

5 Зубков Артем Михайлович 2/7/2013 без разряда Ст. станица, ул. Комарова 51

6 Скворцов Матвей Александрович 10/19/2013 без разряда  ул Каспарова, д. 3, кв. 37

7 Чечелян Тамерлан Арменович 8/23/2014 без разряда ул. Академическая, 8, кв. 17

8 Терновский Демид Максимович 10/26/2012 без разряда ул Шаумяна, д. 26

9 Хатаян Карен Николаевич 3/26/2013 без разряда с/т Расцвет, пр. Элитный 74

10 Яцевич Вадим Сергеевич 7/6/2013 без разряда ул. Луначарского, 406, кв. 27

к тренеру-преподавателю Д.А.Зайченко на этап спортивной подготовки НП-4 согласно списку: 

1 Гребеник Денис Сергеевич 6/24/2010 1 юн 10/002 09.10.23 ул. Островского 143\13

к тренеру-преподавателю В.В.Роганин на этап спортивной подготовки ССМ-4 согласно списку: 

1 Аладжев Владимир Олегович 08.01.1999 КМС 429 29.03.21 ул. Пугачева, 172

2 Арутюнян Ваче Артемович 09.03.1998 МС 182 29.12.18 ул. Ефремова,133

3 Переверзев Александр Андреевич 19.09.2006 КМС 29 12.01.23 ул. Володарского, 90, кв. 57

4 Переверзев Никита Андреевич 14.12.2004 КМС 580 25.04.22 ул. Володарского, 90, кв. 57

5 Филатов Алексей Александрович 01.05.1996 МС 57  27.04.18 ул. Герцена, 38

6 Оганьянц Арсен Владимирович 06.08.1998 ул Пугачева, д. 172

7 Кубенко Максим Олегович 06.10.1993 МС 36-нг 08.04.13 ул. Советской Армии, 128, кв. 14

к тренеру-преподавателю Л.Е.Бабаян на этап спортивной подготовки НП-1 согласно списку: 

1 Агеев Кирилл Сергеевич 17.10.2014 без разряда ул. Шмидта, 9, кв. 27

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  ГОРОД АРМАВИР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ»
352931 г. Армавир, ул. Новороссийская, 2, тел.2-13-47

ИНН 2302045040

О зачислении обучающихся на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки            
с 1 января 2024 года

1. Зачислить обучающихся в группы спортивной подготовки для осовоения дополнительной образовательной программы 
спортивной подготовки по виду спорта "спортивная борьба"  с 1 января 2024г., в следующем порядке: 

МС 119НГ 29.08.17 (уд. № 
134507)



2 Блохин Иван Анатольевич 07.07.2016 без разряда ул. Островского, 53, кв. 55

3 Бойко Платон Антонович 25.05.2016 без разряда ул. Володарского, 4, кв. 12

4 Константинов Сергей Дмитриевич 01.10.2015 без разряда ул. Туапсинская, 502

5 Куртоклян Григорий Вартанович 24.10.2014 без разряда ул. Новороссийская, 111, кв. 8

6 Куртоклян Юрий Вартанович 18.11.2013 без разряда ул. Новороссийская, 111, кв. 8

7 Лютов Руслан Александрович 04.07.2012 без разряда ул. Торговая, 14

8 Моряков Богдан Сергеевич 28.10.2014 без разряда ул. Черноморская, 55, кв. 8

9 Федяков Кирилл Леонидович 03.02.2012 без разряда ул. Матвеева, 20, кв. 7 к. 99

10 Юдин Андрей Александрович 03.05.2015 без разряда ул. Володарского, 10, кв. 15

11 Юрышев Марк Андреевич 09.05.2016 без разряда ул. Советской Армии, 220/2, кв. 43

к тренеру-преподавателю Л.Е.Бабаян на этап спортивной подготовки НП-2 согласно списку: 

1 Черносов Матвей Владимирович 03.05.2011 1 юн 11/009 30.11.23 ул. Туапсинская, 4, кв. 13

к тренеру-преподавателю В.Ю.Егизаров на этап спортивной подготовки НП-1 согласно списку: 

1 Мамедов Дмитрий Дмитриевич 03.02.2012 без разряда ул. Сов. Армии, 287, кв. 4

2 Аветисян Ашот Гамлетович 25.08.2009 без разряда ул Тимирязева, д. 109/8

3 Амбарцумян Марк Артемович 27.04.2015 без разряда ул Туапсинская, д. 224

4 Андреев Денис Денисович 10.09.2009 без разряда ул Советской Армии, д. 128, кв. 6

5 Бадалян Давид Мушегович 14.07.2015 без разряда ул Советской Армии, д. 222/7, кв. 125

6 Безуглов Кирилл Николаевич 28.05.2014 без разряда ул Кирова, д. 171А

7 Достов Дамир Сергеевич 17.04.2015 без разряда ул Ковтюха, д. 116

8 Дрожжин Анатолий Павлович 17.05.2009 без разряда ул Ефремова, д. 228, кв. 36

9 Иванов Максим Алексеевич 14.04.2016 без разряда ул Московская, д. 165а

10 Колодкин Артем Андреевич 14.03.2016 без разряда ул. Ефремова, 133, кв. 121

11 Курилов Гордей Вячеславович 15.12.2016 без разряда ул Московская, д. 74

12 Меденцев Всеволод Алексеевич 05.07.2013 без разряда ул Майкопская, д. 189

13 Муругов Самир Рустамович 17.09.2013 без разряда ул Кропоткина, д. 190

14 Тарламазян Левон Вазгенович 19.12.2015 без разряда пер Кирова, д. 24

15 Уськов Богдан Сергеевич 11.10.2016 без разряда  ул Ефремова, д. 228, кв. 46

16 Франгулян Тигран Арманович 12.08.2014 без разряда ул Чичерина, д. 200

к тренеру-преподавателю С.Г.Ткачев на этап спортивной подготовки НП-2 согласно списку: 

1 Чобанян Эдуард Арамикович 20.07.2011 без разряда ул. Шаумяна, 76, кв 3

2 Величко Артем Максимович 10.03.2013 без разряда п. Нефтекачка, д. 2, кв. 55

3 Геворкян Артем Николаевич 19.05.2015 без разряда ст. Станица, Вишневая, д. 73

4 Марчук Матвей Евгеньевич 10.11.2014 без разряда снт Ротор, ул. Роторная, 48

5 Щербуха Максим Евгеньевич 14.05.2015 без разряда ул. Чичерина, 46, кв. 19

6 Тыщенко Назар Николаевич 21.07.2012 без разряда свх Восток, 50 Летие Победы, 75

7 Попов Сергей Максимович 05.02.2013 без разряда ул. Володарского, 121, кв. 1

8 Киселев Руслан Андреевич 02.12.2014 без разряда ул. Сов. Армии, 20, кв. 75

9 Мравян Аракел Родикович 4/30/2015 без разряда ст. Старая, ул. Гвардейская, 106

к тренеру-преподавателю С.Г.Ткачев на этап спортивной подготовки УТ-2 переводом из другого учреждения: 

1 Шумеев Григорий Витальевич 09.02.2009 ул. Сов. Армии, 16, кв. 22

к тренеру-преподавателю С.Г.Ткачев на этап спортивной подготовки УТ-4 согласно списку: 

1 Гусак Александр Александрович 07.02.2005 1 сп 1888 29.11.23 ул. 2-ая Урицкого, 37, кв. 7

2 Дударев Георгий Евгеньевич 13.05.2006 1 сп 1376 18.08.22 ул. Ворошилова ,201

3 Ежов Никита Иванович 11.07.2005 КМС 1933 06.12.23 ул. 30 лет Победы, д.24, кв.47

4 Милто Степан Юрьевич 28.08.2005 1 сп 547 18.04.22 ул. Поветкина, 214/2

5 Пятницин Дмитрий Александрович 08.04.2005 КМС 2129 29.12.22 ул. Ленина, 118

6 Савич Аркадий Юрьевич 24.07.2005 1 сп 2116 27.12.22 ул. Пролетарская, 13

7 Селютин Данил Алексеевич 18.04.2000 КМС 1831 09.12.21 ул. Советской Армии, 18, кв. 2

8 Фоменко Николай Владимирович 08.08.2004 КМС 2069 16.12.22 пр-д Новосочинсий, 6 а, кв. 6

к тренеру-преподавателю А.Е.Переверзев на этап спортивной подготовки НП-1 согласно списку: 

1 Аветисян Эрик Юрьевич 08.01.2012 без разряда ул. Кочубея, 15

2 Агаджанов Даниэль Эльмарович 01.10.2012 без разряда ул. 7-я Линия, 4

3 Айрапетян Давид Арменович 8/2/2014 без разряда ул. Фрунзе, 340

4 Акименко Никита Михайлович 23.08.2015 без разряда ул. 7 линия, 9

5 Веревкин Иван Олегович 10.07.2013 без разряда ул. 5 Линия, 30

6 Гиносян Арман Арутюнович 3/16/2016 без разряда ул.Ленина, 250

 3 сп № 34-О 09.08.23 
Волгоград



7 Кабанов Артем Станиславович 18.07.2014 без разряда ул. Мира, 381

8 Кириченко Николай Алексеевич 26.09.2013 без разряда ул. Саддовая, 88

9 Кияшко Артем Антонович 23.07.2014 без разряда ул. 2ой кубанский переулок, 33, кв. 5

10 Курников Владимир Романович 12/9/2012 без разряда ул. Поветкина, 299

11 Курников Герман Романович 7/14/2011 без разряда ул. Поветкина, 299

12 Луганьков Леонид Вадимович 29.08.2013 без разряда ул. Кубанская, 3

13 Мамадалиев Вилен Евгеньевич 9/18/2015 без разряда пер Пугачева, д. 2, кв. 2

14 Овсепян Гамлет Амаякович 25.06.2014 без разряда ул. Розы Люксембург, 93

15 Окружко Ярослав Павлович 09.02.2013 без разряда ул. Кирова, 98, кв. 97

16 Партасов Егор Вячеславович 11/29/2012 без разряда ул. 11 Линия, 1/2, кв. 3

17 Совсюк Данил Олегович 12.11.2013 без разряда ул. 2-ой кубанский пер., 13

18 Сопотов Александр Алексеевич 8/26/2013 без разряда ул. Черноморская, 4, кв. 3, ком. 1

19 Щеглов Леонид Петрович 8/6/2012 без разряда 2-ой Кубанский пер, д. 7

20 Якушев Арсений Денисович 1/12/2012 без разряда ул. 8-я Линия, д. 20

к тренеру-преподавателю Н.Е.Щербаков на этап спортивной подготовки НП-3 согласно списку: 

1 Аладжева Валерия Вадимовна 11/22/2010 1 юн 12/002 08.12.23 ул Островского, д. 11

2 Асатрян Сурен Мгерович 17.08.2009 3 сп 96 26.09.22 ул. Новороссийская, 108, кв. 7

3 Бабаянц Владимир Григорьевич 21.08.2011 2 юн 5/010 31.05.23 ул. Гоголя, 60/10

4 Дроботова Дарина Валикоевна 22.08.2009 1 юн 11/004 08.11.23 ул. Гоголя, 55

5 Испирян Михаил Ишханович 09.08.2009 3 сп 140 12.12.23 ул.Новороссийская,44,кв.63

6 Маюрина Полина Вадимовна 21.01.2008 1 юн 11/004 08.11.23 ул. Калинина, 29

7 Смирнов Артем Александрович 24.06.2011 1 юн  11/004 08.11.23 мкр Северный, 3/3 кв. 290

8 Татинцян Артур Сергеевич 5/7/2004 2 сп 145 12.12.23 ул Советской Армии, д. 222, кв. 6

9 Улыбушева София Романовна 29.10.2009 1 юн 11/004 08.11.23 ул. Шмидта, 4, кв.24

к тренеру-преподавателю Н.Е.Щербаков на этап спортивной подготовки УТ-4 согласно списку: 

1 Волков Андрей Владимирович 24.09.2001 КМС 29 12.01.23 ул. Островского, 61, кв. 53

2 Давиденко Никита Павлович 25.07.2008 2 сп 62 15.06.23 с/т Мебельщик, ул. Каштановая, 261

3 Довмалян Самвел Погосович 23.10.2002 2 сп 144 12.12.22 ул. Майкопская, 49

4 Ерыгин Богдан Сергеевич                        12.01.2006 1 сп 547 18.04.22 ул. 30лет Победы,177

5 Жихарев Филипп Алексеевич 11.03.2003 2 сп 133 30.11.23 ул. Сов. Армии, 20 ,кв. 5

6 Котов  Петр Алексеевич 10.09.2003 2 сп 144 12.12.22 ул. Володарского,100

7 Ленко Георгий Васильевич 13.04.2006 2 сп. 49 26.07.21 ул. Каспарова, 83

8 Ленко Иван Васильевич 06.05.2004 2 сп. 133 30.11.23 ул. Каспарова, 83

9 Манукян Ренат Игоревич 01.06.2006 1 сп 547 18.04.22 ул. Доватора,4

10 Никитченко Михаил Михайлович 13.02.2008 2 сп 96 26.09.22 ул. Поветкина,59

11 Петросян Артур Сергеевич 07.07.2007 2 сп 34 01.06.21 ул. Островского,92

12 Сахнов Владимир Александрович 26.05.2005 1 сп 547 18.04.22 ул .Сов.Армии,26кв.74

13 Цахаев Рустам Рашидович 09.04.2005 1 сп 547 18.04.22 ул. Новороссийская,137,кв.1

14 Шульгин Вячеслав Александрович 25.01.2005 1 сп 2045 22.12.23 ул. Матвеева, 34,кв. 1

15 Щербаков Тимур Николаевич 03.05.2006 1 сп 2045 22.12.23 ул. 8Микр.3/2 кв.138

к тренеру-преподавателю Н.Е.Щербаков на этап спортивной подготовки ССМ-5 согласно списку: 

1 Аладжева Анастасия Олеговна 20.07.2001 МС 124-нг 25.07.23 ул. Пугачева, 172

2 Казаков Александр Евгеньевич 05.04.2006 КМС 473 06.04.22 ул. Черноморская, 2, кв.7, ком.13

3 Никитченко Александр Михайлович 30.04.2001 КМС 1665 07.10.22 ул. Поветкина, 59

4 Соловьева Анастасия Андреевна 08.06.2001 КМС 647 29.04.21 ул. Ленина ,27

к тренеру-преподавателю П.П.Питинов на этап спортивной подготовки НП-1 согласно списку: 

1 Кидовский Георгий Евгеньевич 08.02.2012 без разряда ул. Сочинская, 87

2 Науменко Владимир Сергеевич 01.06.2011 без разряда ул. Гоголя, 77, кв. 8

3 Кидовский Тигран Евгеньевич 08.02.2012 3 юн 10/002 09.10.23 ул. Сочинская, 87

4 Шкуратов Алексей Алексеевич 30.03.2013 без разряда ул. Ковтюха, 489

5 Акопов Артем Аркадьевич 21.06.2011 без разряда ул. Комсомольская, 74, кв. 3

6 Джалилов Богдан Элшанович 12.03.2011 без разряда ул. Шмидта, 13, кв. 84

7 Артемов Добромир Олегович 01.11.2012 3 юн 2/001 01.02.23 пос. Мясокомбинат, 9, кв. 7

8 Гавришов Александр Витальевич 05.12.2012 без разряда ул. Володарского, 48

9 Жуков Тимур Сергеевич 17.09.2013 без разряда ул. Поветкина, 62

10 Исраелян Сергей Арсенович 14.02.2013 без разряда ул. Кирова, 138



11 Онищук Глеб Сергеевич 28.10.2012 без разряда ул. Советской Армии, 80, кв 29

12 Сафарян Артем Эдуардович 26.09.2013 без разряда ул. 30 Лет Победы, 100, кв. 48

13 Баутрушевич Лев Станиславович 13.11.2014 без разряда ул. Володарского, 16, кв. 29

14 Богдасаров Сергей Артурович 31.05.2011 без разряда ул. Шмидта, 10

15 Хчоян Каро Артурович 19.07.2010 без разряда ул. Дзержинского, 11

Директор МБУ ДО "СШ по спортивной борьбе" О.Н.Аладжев


	Зачисление 145ч.СП П 01.01.24

		2024-05-07T16:42:50+0300
	Аладжев Олег Николаевич




